Администрация муниципального образования
сельское поселение «Деревня Озеро»
Юхновского района
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08  июля  2024 года 	                   №21
О внесении изменений в муниципальную
программу «Организации решения вопросов местного
значения и совершенствование развития
сельского поселения «Деревня Озеро»
на период 2021-2025 годов», утвержденной
постановлением администрации МО СП
«Деревня Озеро от 18.11.2013 №14
(в редакции от 14.11.2022 № 37, от 17.01.2023г. № 8,
[bookmark: _GoBack]от 15.03.2023г. №19а, 27.06.2023 №37, №44 от 12.10.2023года)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения и в муниципальную программу «Организация решения вопросов местного значения и совершенствование развития сельского поселения «Деревня Озеро» на период 2021- 2025 годы»:
1.1 изложить муниципальную программу «Организация решения вопросов местного значения и совершенствование развития сельского поселения «Деревня Озеро» на период 2021-2025 годов в новой редакции.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Озеро» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации МО сельское
поселение «Деревня Озеро» 	                                                          Е.Г.Фокина